
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

начальная общеобразовательная школа №97 города Сочи  им. А.С. Авджяна 

 
Юр.адрес: 354207, г.Сочи, Лазаревский район, с.Барановка, ул.Золотая, 1 

телефон/факс 8(862) 2-52-84-90, e-mail: school97@edu.sochi.ru 

 ОГРН 1022302796108, ИНН 2318021373, КПП 231801001 
 

ПРИКАЗ 

        от  28.08.2023г.                                                                       № 67/3 

 

Об организации льготного питания 

 детей, у которых родитель участник в СВО 

 

На основании Постановления Администрации муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края  №717 ( в редакции 

от 22.02.2023г. №25) и Решения ГСС №19 от 24.02.2022 (в ред. 28.02.2023 

№25) предоставляется мера социальной поддержки в виде двухразового 

бесплатного горячего  питания за счет средств краевого бюджета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Организовать питание учащихся  детей, у которых родитель участник в 

СВО обучающихся на очной форме обучения   в 2023-2024 уч.году по 

списку (приложение №1) 

 

 

 

2.Ответственной за питание Авджиян Г. А. довести до сведения классного 

руководителя содержание приказа и обеспечить контроль над его выполнением. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор МОБУ НОШ№97 

 им.А.С.Авджяна                                                              Г. А.  Авджиян                                                                 

 

 

 

 

mailto:school97@edu.sochi.ru

		2023-08-31T20:12:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97 ГОРОДА СОЧИ ИМ. А.С. АВДЖЯНА




